CPL - Comissão
Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA N° 00003/2019 - PMBEX
PROCESSO LICITATÓRIO N" 00115/2019 - PMBEX

OBJETO:®
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUÇÃO DE

PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE
BAVEUX/PR POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DAS CIDADES

ATA DA SESSÃO PUBLICA - JULJSAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇO

Aos seis dias do mês de março do dõi^iil e vinte, às onze horas, na sede do Centro
Administrativo Municipal, localizada na Av. ̂^iberdade, "2637 - SESl - Bayeux - PB, a Comissão
Permanente de Licitação, sob a presidência de^Emanoe) da Silva Alves e os membros Alice Soares da

Silva e Tiago dos Santos Araújo, abri^^^^fiião- ̂ ara JULGAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇO
concernente à licitação em referência.

Após a reunião de abeçUira dà^pfoposta comercial,.a Comissão de Licitação fez constar os
seguintes valores: R$ 3.711.493,07 (JT(ÈS MILHÕES .SETÈCENTOS^E ONZE MIL QUATROCENTOS E
NOVENTA E TRÊS REAIS E^EJE CENTAVOS] }^ara a empresa [feCO LATINA PARTICIPAÇÕES
EMPREENDIMENTOS ElRELl, CNPJ: 10.868.103/0001-21 e R$ 3.858.553,39 (TRÊS MILHÕES
OÍTOCENTOS E CINQUENTAf^^T|) MIL QUINHENTOS: E:.CINQUEpA"É.T^^^ REAIS E TRINTA E NOVE
CENTAVOS) para a empWaiáNlüNE§°ENÒENÁARIÀ ÉIRELlft&]í''S2iÍ55&63/0001-07. A sessão foi
suspensapara análise da planilha orçamentária das referidas empresa.s. a - «i»

Permanente ae LBCitoçao
Após análise das propostas de preços, a Comissão chegou ao seguinte resultacfò:

EMPRESAS CLASSIF^CAD^^: M

ECO latínaMarticípac -21

- RrTfí\4^3,07 (fRÊS WLHÕES^^SÉtècEfí

ANTUNES'ENGEtakR^I ÊÍrÊLÍ, ̂ NP]:'^455'^^
MILHÕES OITOCENTOS E CINQÜENTA OITO MIL QUINHENTOS E CINQÜENTA E TRÊS
REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS].

0.868.103/0001

QUATROCENTOS E

~W|'"3.858.553,39 (TRÊS

EMPRESAS DESCLASSIFICADAS:

•  Nenhuma

Em ato contínuo, a empresa ECO LATINA PARTICIPAÇÕES EMPREENDIMENTOS EIRELI, CNPJ:

10.868.103/0001-21 foi declarada vencedora deste cértame.

COMISSÃO PERM

LICITAÇÃO 13

ENTE DE LICITAÇÃO

UX@GMAIL.COM

A
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GO\^RNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Nada a mais a tratar, o Presidente encerrou a Sessão às doze horas, da qual, para constar, lavrou-
se a presente Ata que, lida e achada em confqi;me, vai devidamente ̂ ssinada pela Comissão Permanente
de Licitação.

Alice S

MEM

a Alves

da Silva

A CPL

CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÁO
LIC1TACA013AYEUX@GMAIL.COM